

Nr sprawy: **K-DZP.362.1.39.2019**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA cz. V

Dotyczy postępowania na:

Przebudowę istniejącego laboratorium w budynku K należącym do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na laboratorium bioekonomiczne „BioInLab”

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 14

Proszę o potwierdzenie, czy na pewno jest wymagane dla sprężarki ciśnienie robocze 13 bar?

Jeśli sprężarka będzie pracować na ciśnieniu 13 bar, dobrane filtry tj. F16KE i F16KA są przewymiarowane w stosunku do wydajności sprężarki przy ciśnieniu 13 bar. To może spowodować zbyt swobodny przepływ powietrza przez filtr, a za tym idzie nie zachowanie odpowiedniej jakości powietrza przez ww. filtry.

Proszę o zweryfikowanie ciśnienia roboczego sprężarki i podanie właściwych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sprężarka musi podawać na wyjściu powietrze o ciśnieniu 13 bar. W projekcie błędnie wpisano filtry F16KA i F6KE, zamiast tego powinno być - filtr węglowy F6KA i filtr p. olejowy F6KE.

Pytanie 15

W związku z pytaniem nr 1 prosimy o rozważenie możliwości przesunięcia terminu składania ofert o czas niezbędny na odpowiedni dobór sprężarki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin, miejsce i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 5 do SIWZ (Wzór umowy) i zamieszcza wraz z niniejszymi wyjaśnieniami treści SIWZ plik *.pdf: „39 19 zal nr 5 umowa zmieniona”. Zamawiający informuje, że zmiany w zakresie wzoru umowy zostały w pliku oznaczone kolorem **bordowym**.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Wioletta Sereżyńska